cultural sob o viaduto Dona Quita, situada na Avenida Major Nicácio, 2377, bairro São José, Franca-SP, 

conforme memorial descritivo e demais documentos anexos ao Processo Afministrativo 005/2026  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO   

2.1 O valor global a ser pago ao CONTRATADO pela prestação de serviços por meio deste contrato é R$ 

123.154,27  (cento e vinte e  três mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos).  

CLÁUSULA TERCEIRA - DA GARANTIA  

3.1 A prestação dos serviços enseja a garantia pelo prazo mínimo de 5 (cinco)  anos a contar da data do 

recebimento definitivo dos serviços  

CLÁUSULA QUARTA - DO RECEBIMENTO